se regularmente desenvolvida, e estando ainda presente o interesse no fornecimento 

que deu ensejo a instauração do processo, HOMOLOGA E ADJUDICA o objeto desta 

licitação em favor da empresa: “METABIT SISTEMAS PARA GESTÃO PÚBLICA LTDA EPP” 

com o valor total de R$ 59.880,00 (cinquenta e nove mil oitocentos e oitenta reais). 

Cumpra-se e Publique se na forma da Lei. 

Gabinete do Prefeito, aos 03 de setembro de 2019. 

LUIZ ANTONIO MACHADO 
Prefeito Municipal